
Kniha – Trezor na číselný kód 

 

Skvělý trezor na doklady, šperky, peníze a další cennosti, které potřebujete schovat. Dokonale se osvědčí v kanceláři, 
doma i v hotelu. Lze ji položit na poličku s knihami, takže snadno zapadne mezi ostatní a nebude vzbuzovat žádné 
podezření. Představuje velmi dobrou kamufláž – vypadá jako opravdová kniha. Vnitřní schránka je zhotovena z 
ocelového plechu, obálka z kartónu a umělé hmoty, chráněná zámkem na číselný kód, který má 1000 možných 
kombinací. 

Technické specifikace: 

Materiál: kov, ocel, plast, karton Rozměr: 180x115x55 mm Barva: černá, tmavě červená, hnědá, modrá Hmotnost: 
500g 

Nastavení hesla: 

1. Standartní nastavené heslo: 000  
2. Otočením knoflíku otevřete trezor. (obrázek 1.)  
3. Přesuňte tlačítko A do polohy B. (obrázek 2.) 
4. Poté nastavte nové číselné heslo. (obrázek 3.) 
5. Stiskněte tlačítko B a vraťte ho zpět do polohy A. Nastavení je dokončeno. (obrázek 4.) 

 
 
 
Dovozce do EU: MBJ Trade s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00, Praha 4, DIČ: CZ24794309,  
e-mail: obchod@mbjtrade.cz, tel: +420 724 077 518. 
 
 
 
 


